



FORMULÁRIO DE DEMANDA MRO e PARTES E PEÇAS

Lote	Solicitante	CMD / Mina	Cidade / Estado (onde se encontra o lote fisicamente)	Empresa	Categoria	Código Grupo de Mercadorias:	(FÓRMULA) Descrição de mercadorias
MCR-163-2019	Renata Magalhães	MCR	Corumbá/MS	MCR	MRO	MT0751	TUBULACAO VALVULAS E A

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
10	MCR-163-2019	1525	15011341			ENGRENAGEM;PINHAO MOTOR FA 107 GAM225/RS	4,0	PC	R\$ 200,37	R\$ 801,48	
20	MCR-163-2019	1525	15040337			BUCHA;ELETROD;ACO CARBONO GALVANIZADO	38,0	PC	R\$ 3,50	R\$ 133,00	
30	MCR-163-2019	1525	15041006			CONDULETE;T;3/4";5606/02 EC	7,0	PC	R\$ 2,25	R\$ 15,74	
40	MCR-163-2019	1525	15041582			ACOPLAMENTO;ELETROD;1X3/4";REDUCAO	19,0	PC	R\$ 7,88	R\$ 149,63	
50	MCR-163-2019	1525	15042761			TE;TB;2";GAS;ACO GALVANIZADO	1,0	PC	R\$ 23,22	R\$ 23,22	
60	MCR-163-2019	1525	15042906			UNIAO;TB;1/2" UL BF;FERRO;GALVANIZADO	2,0	PC	R\$ 17,72	R\$ 35,44	
70	MCR-163-2019	1525	15043577			ENGRENAGEM;RED VELOC;PINHAO;SEW FA97G	2,0	PC	R\$ 135,44	R\$ 270,87	
80	MCR-163-2019	1525	15044290			ACOPLAMENTO;EIXO MOT;SEW;DO REDUTOR	3,0	PC	R\$ 176,82	R\$ 530,47	
90	MCR-163-2019	1525	15046195			ACOPLAMENTO;ELETROD;44MM;1" BSP;RETA	8,0	PC	R\$ 3,92	R\$ 31,33	
100	MCR-163-2019	1525	15046365			BUCHA;ELETROD;REDUCAO	34,0	PC	R\$ 12,53	R\$ 425,96	
110	MCR-163-2019	1525	15046574			BUCHA;ELETROD	70,0	PC	R\$ 5,19	R\$ 363,32	
120	MCR-163-2019	1525	15046695			ACOPLAMENTO;ELETROD;38MM;3/4" BSP;RETA	35,0	PC	R\$ 3,14	R\$ 109,83	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
130	MCR-163-2019	1525	15046874			BUCHA;ELETROD	35,0	PC	R\$ 6,41	R\$ 224,26	
140	MCR-163-2019	1525	15047168			ACOPLAMENTO;ELETROD;100MM;2";RETA	19,0	PC	R\$ 8,40	R\$ 159,60	
150	MCR-163-2019	1525	15047187			UNIAO;TB;6MM;ENGATE RAPIDO;NYLON	4,0	PC	R\$ 6,75	R\$ 26,98	
160	MCR-163-2019	1525	15047516			ACOPLAMENTO;ELETROD;3/4"	35,0	PC	R\$ 2,04	R\$ 71,41	
170	MCR-163-2019	1525	15047693			ACOPLAMENTO;273MM;351MM;64MM;435MM	7,0	PC	R\$ 130,60	R\$ 914,20	
180	MCR-163-2019	1525	15047886			ADAPT;TB;22MM;BOLSA;BRONZE;29,80MM	2,0	PC	R\$ 5,62	R\$ 11,24	
190	MCR-163-2019	1525	15004806			VALV;RET;AVANCO;ATLAS COPCO;3177317601	3,0	PC	R\$ 236,56	R\$ 709,68	
200	MCR-163-2019	1525	15005056			JG;RET;ACO;4.3/8";3.5/16";NITRILICA;3/8"	6,0	PC	R\$ 116,78	R\$ 700,68	
210	MCR-163-2019	1525	15006091			JG;RET;ATLAS COPCO;3115084500	16,0	JG	R\$ 50,61	R\$ 809,69	
220	MCR-163-2019	1525	15007106			VALV;COMPLETA;AVANCO	1,0	PC	R\$ 1.616,85	R\$ 1.616,85	
230	MCR-163-2019	1525	15010284			VALV;JUMBO BOOMER 827 ATLAS COPCO	1,0	PC	R\$ 710,79	R\$ 710,79	
240	MCR-163-2019	1525	15010293			VALV;RET;JUMBO BOOMER 827	1,0	PC	R\$ 420,96	R\$ 420,96	
250	MCR-163-2019	1525	15011031			JG;RET;BORRACHA;SONDA ATLAS COPCO	12,0	PC	R\$ 55,77	R\$ 669,24	
260	MCR-163-2019	1525	15012437			JG;RET;CONCHA CARREGADEIRA ST1020	1,0	PC	R\$ 273,68	R\$ 273,68	
270	MCR-163-2019	1525	15048227			CONDULETE;LB;ALUMINIO FUNDIDO	20,0	PC	R\$ 8,50	R\$ 170,00	
280	MCR-163-2019	1525	15048422			ACOPLAMENTO;ELETROD;57MM;1.1/2" BSP	14,0	PC	R\$ 12,02	R\$ 168,23	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
290	MCR-163-2019	1525	15049504			ACOPLAMENTO;ELETROD;64MM;3/4";RETA	35,0	PC	R\$ 0,88	R\$ 30,80	
300	MCR-163-2019	1525	15049735			CHAVETA;SEW;DO REDUTOR	3,0	PC	R\$ 13,02	R\$ 39,06	
310	MCR-163-2019	1525	15049904			CHAVETA;SEW;DO REDUTOR;P/ADAPTADOR;SEW	3,0	PC	R\$ 7,17	R\$ 21,51	
320	MCR-163-2019	1525	15002008			ROLDANA;299MM;FERRO FUNDIDO;B;03	3,0	PC	R\$ 193,12	R\$ 579,36	
330	MCR-163-2019	1525	15002221			RETENTOR;VED;NITRILICA;90MM;70MM;10MM 30	14,0	PC	R\$ 8,19	R\$ 114,60	
340	MCR-163-2019	1525	15002223			RETENTOR;VED;NITRILICA;72MM;48MM;10MM R2	2,0	PC	R\$ 10,24	R\$ 20,48	
350	MCR-163-2019	1525	15002233			RETENTOR;VED;NITRILICA;70MM;40MM;12MM 25	5,0	PC	R\$ 16,92	R\$ 84,60	
360	MCR-163-2019	1525	15002852			VALV;GAVETA;ACO CARBONO;125LB;8"	2,0	PC	R\$ 2.336,69	R\$ 4.673,37	
370	MCR-163-2019	1525	15002893			JG;RET;NITRILICA;135MM;115MM;ABERTO BR S	8,0	PC	R\$ 174,70	R\$ 1.397,60	
380	MCR-163-2019	1525	15004178			JG;RET;NITRILICA;170MM;140MM;ABERTO GA81	4,0	PC	R\$ 104,06	R\$ 416,24	
390	MCR-163-2019	1525	15004231			RETENTOR VED NBR 174,62MM 200,02MM	1,0	PC	R\$ 37,98	R\$ 37,98	
400	MCR-163-2019	1525	15004496			RETENTOR;VED;NITRILICA;47,50MM;28MM R5 V	7,0	PC	R\$ 14,20	R\$ 99,41	
410	MCR-163-2019	1525	15004898			RETENTOR;VED;NITRILICA;62MM;45MM;10MM 25	10,0	PC	R\$ 4,69	R\$ 46,86	
420	MCR-163-2019	1525	15005348			RETENTOR;78X110X13MM;NITRILICA;SABO/0081	10,0	PC	R\$ 46,08	R\$ 460,82	
430	MCR-163-2019	1525	15006175			CRUZETA;2 ASA ALTA FURO PASSANTE D902.07	1,0	PC	R\$ 822,23	R\$ 822,23	
440	MCR-163-2019	1525	15006471			JG;RET;NITRILICA;79,37MM;60,72MM;ABERTO	1,0	PC	R\$ 17,05	R\$ 17,05	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
450	MCR-163-2019	1525	15006502			JG;RET;NITRILICA;98,6MM;69,8MM;ABERTO 02	2,0	PC	R\$ 218,00	R\$ 436,00	
460	MCR-163-2019	1525	15007353			JG;RET;72MM;40MM;10MM	5,0	PC	R\$ 22,93	R\$ 114,65	
470	MCR-163-2019	1525	15011338			ENGRENAGEM;PINHAO MOTOR FA 77 GDX132S2	3,0	PC	R\$ 99,95	R\$ 299,85	
480	MCR-163-2019	1525	15011339			ENGRENAGEM;PINHAO MOTOR FA 97 GDX160L2	4,0	PC	R\$ 101,70	R\$ 406,80	
490	MCR-163-2019	1525	15011340			ENGRENAGEM;PINHAO MOTOR FA 87 GDX160M2	4,0	PC	R\$ 200,45	R\$ 801,80	
500	MCR-163-2019	1525	15005272			VALV;ATLAS COPCO;8231120686	1,0	PC	R\$ 136,70	R\$ 136,70	
510	MCR-163-2019	1525	15005857			JG;RET;GETMAN;442190 E0NN 4969 AA FORD B	2,0	PC	R\$ 163,20	R\$ 326,40	
520	MCR-163-2019	1525	15006079			JG;RET;ATLAS COPCO;0665003004	8,0	PC	R\$ 11,11	R\$ 88,88	
530	MCR-163-2019	1525	15006155			VALV;ACELERACAO DO COMANDO 04600104 TAMR	1,0	PC	R\$ 752,39	R\$ 752,39	
540	MCR-163-2019	1525	15007113			VALV;DESVIO;GETMAN;594105	1,0	PC	R\$ 8.043,24	R\$ 8.043,24	
550	MCR-163-2019	1525	15010680			VALV;PA CARREGADEIRA ST1020 ATLAS COPCO	1,0	PC	R\$ 60,48	R\$ 60,48	
560	MCR-163-2019	1525	15011158			JG;RET;DIN3760 A55X90X8 FKM	13,0	PC	R\$ 227,98	R\$ 2.963,76	
570	MCR-163-2019	1525	15011167			VALV;BOMBA SWELLEX (BOLTEC)	1,0	PC	R\$ 1.111,46	R\$ 1.111,46	
580	MCR-163-2019	1525	15012066			VALV;ATLAS COPCO;PN 5540 9929 00	5,0	PC	R\$ 612,55	R\$ 3.062,75	
590	MCR-163-2019	1525	15041553			FLANGE;TUB;BOMBA FLYGT;P/BOMBA FLYGT	1,0	PC	R\$ 4,92	R\$ 4,92	
600	MCR-163-2019	1525	15005856			CRUZETA;PINO GRAXEIRO LATERAL;2 ASA ALTA	1,0	PC	R\$ 852,20	R\$ 852,20	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
									total	R\$ 44.409,87	0,0

ATENÇÃO!!!! AO INSERIR LINHAS, AJUSTAR AS FÓRMULAS DA PLANILHA





Descrição Grupo
Auditorias

CONEXOES
ACCESORIOS

Valor estimado
sucateamento

Valor estimado
sucateamento

R\$ 0,00

